

## OPPILASHARJOITTELUN OHJAAJILLE MAKSETTAVAT KORVAUKSET

Henkilöstösihteeri Arja Järvinen

Kunnassa on vuosittain useita kymmeniä eri oppilaitosten harjoittelijoita sekä lisäksi oppisopimusoppilaita. Harjoitteluajoja sisällytetään entistä enemmän eri tutkintoihin. Paikallisissa neuvotteluissa on otettu esille, voitaisiinko kunnassa palauttaa käytäntö oppilasharjoittelun ohjaajille maksettavista palkkioista. Harjoittelun ohjaus ja näiden töiden valmistelu sekä harjoitteluun liittyvät paperityöt, kuten harjoittelukertomukset ja arviointilomakkeet vievät entistä enemmän aikaa ja teettävät lisätyötä niille, jotka ottavat tai saavat omien töidensä lisäksi harjoittelijan ohjausvastuun. Kunnassa maksettiin yhdeksänkymmentä luvun alkupuolella ohjaajille palkkioita tehdystä lisätyöstä. Tämä korvauskäytäntö lakkautettiin silloin, kun oppilaitokset lopettivat harjoittelukorvausten maksamisen kunnalle palkkioksi siitä, että kunta otti harjoittelijoita sekä viimeisimmät määräykset KVTES:stä koskien oppilasharjoittelun ohjausta poistettiin.

## Eesitys

Neuvotteluissa on esitetty, että 1.1.2002 lukien oppisopimusoppilaiden ohjaajiksi määräytyille viranhaltijoille/työntekijöille maksettaisiin harjoittelupaikasta riippumatta 35 €/kk, mikäli ohjattavia on yksi ja 70 €/kk, mikäli ohjattavia on vähintään kaksi tai enemmän. Korvauksen maksaminen edellyttää, että korvaus määritellään sopimuksessa. Muun harjoittelun ohjaus, maksettaisiin korvausta 20 €/kk edellytyksellä, että ohjaustilanne on pituudeltaan vähintään kuukausi. Tätä lyhyemmistä harjoittelujaksoista korvauksia ei makseta. Korvaukset maksetaan ao. yksikön omista palkkamäärärahoista. Jos harjoittelu-aika katkeaa jostain syystä, on siitä ilmoitettava heti harjoittelukorvauksen maksajalle, joka lakkauttaa korvauksen maksamisen.

Kunnanjohtaja ehdottaa:

Kunnanhallitus päättää, että 1.1.2002 lukien

- 1) oppisopimusoppilaiden ohjaajiksi määräytyille viranhaltijoille/työntekijöille maksetaan ohjauskorvausta 35 €/kk, mikäli ohjattavia on yksi ja 70 €/kk, mikäli ohjattavia on vähintään kaksi tai enemmän. Korvauksen maksaminen edellyttää, että korvaus määritellään sopimuksessa.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

Pöytäkirjanpitäjien  
nimikirjaimet

2) muun harjoittelun ohjauksesta maksetaan korvausta 20 €/kk edellytyksellä, että ohjaustilanne on pituudeltaan vähintään kuukausi.

3) todeta, että korvaukset maksetaan ao. yksikön omista palkkamäärärahoista.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

-----

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Pöytäkirjanpitäjien nimikirjaimet
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	